מדינת ישראל המאשימה
נגד

נאיף אלחויטי, הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד חאלד חכרוש

ב"כ הנאשם: עו"ד מג'ד בדר (מטעם הסנגוריה הציבורית)

הנאשם בעצמו

החלטה
ההליך וכתב האישום

1. הנאשם הורשע על סמך הודאתו, אשר ניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירות כדלקמן: סחר בחלק גנוב
(שתי העונשין") "חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 413יא+29 סעיפים לפי עבירה רכב, של
גניבה עבירות); (שתי העונשין לחוק 413ד(ב)+29 סעיפים לפי עבירה מרכב, חלקים פירוק עבירות);
מרכב, עבירה לפי סעיפים 413ד(א)+29 לחוק העונשין (שתי עבירות); ניסיון לפירוק חלקים מרכב, עבירה
לפי סעיפים 413ד(ב)+25+29 לחוק העונשין, וניסיון גניבה מרכב, עבירה לפי סעיפים 413ד(א)+25+29